

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานจัดซื้อหินใหญ่คัดขนาด หินย่อยคละ เบอร์ 1 และ เบอร์ 2, ทราฮายาบ, ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 และเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ

สำนักงานชลประทานที่ 14 งานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพอ่างเก็บน้ำผาน้ำหยด อันเนื่องมาจากพระราชดำริ

จัดซื้อเลขที่ _____

"ราคากลาง"

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8	ช่องที่ 9
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาจากแหล่ง บาท/หน่วย	ค่าขนส่ง บาท/หน่วย	รวมเงิน บาท/หน่วย	ขอใช้ บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น บาท
1	หินใหญ่คัดขนาด 0.10 - 0.60 ม.	2,947.00	ลบ.ม.	450.00	89.50	539.50	539.50	1,589,906.50
2	หินย่อย คละ เบอร์ 1 และ เบอร์ 2	1,595.00	ลบ.ม.	516.67	58.70	575.37	575.37	917,715.15
3	ทราฮายาบน้ำจืด	2,385.00	ลบ.ม.	400.00	89.50	489.50	489.50	1,167,457.50
	รายการที่ 1 - 3 ตาม Spec.ของกรมชลประทาน							
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	3,815.00	ถุง	146.00	3.20	149.20	149.20	569,198.00
	ตามมาตรฐาน มอก.15 เล่ม 1-2547							
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ชั้นคุณภาพ SR 24 มอก.20-2543							
5	ขนาด Ø 6 มม. หนักเส้นละ 2.22 กก. (จำนวน 2,084 เส้น)	4,626.48	กก.	23.57	0.06	23.63	23.63	109,323.72
6	ขนาด Ø 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. (จำนวน 24 เส้น)	119.76	กก.	23.57	0.06	23.63	23.63	2,829.93
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กข้ออ้อย ชั้นคุณภาพ SD:30 มอก.24-2548							
7	ขนาด Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. (จำนวน 1,080 เส้น)	9,590.40	กก.	23.57	0.06	23.63	23.63	226,621.15
8	ขนาด Ø 16 มม. หนักเส้นละ 15.78 กก. (จำนวน 42 เส้น)	662.76	กก.	23.57	0.06	23.63	23.63	15,661.02
รวมเงินจากลำดับที่ 1 - 8								4,598,712.97

ตัวหนังสือ (สี่ล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

อนุมัติ

(นายอุกฤษฏ์ อารวโรกุล)

ผชช.ขป.๑๔

รักษาราชการแทน ผส.ขป.๑๔

๑๑ ก.พ. ๒๕๕๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปณภพ วงศ์วิวัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุมิตร ประทุมวงศ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสกุล สุมะโน)